

Program Künyesi

2022 Yılı Osmaniye İlinde Gıda Sanayisinin Geliştirilmesi Finansman Desteği Programı (GIDA) Künyesi	
Programın Amacı	Osmaniye ilinde gıda sektörünün rekabet gücünün artırılması
Programın Öncelikleri	1. Gıda sektöründe yer alan işletmelerin üretim ve teknoloji altyapısının iyileştirilmesi, 2. Tüm sektörlerden gıda sektörüne yapılacak yeni yatırımların ve girişimlerin desteklenmesi, 3. Gıda işletmelerinde verimliliğin artırılması ve yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılması.
Programın Toplam Bütçesi	10.000.000 TL
Kullanılabilecek Kredi Tutarı (Proje Bütçesi)	Asgari 150.000 TL Azami 1.500.000 TL
Kredi Vadesi	24 Ay
Finansman Desteği Oranı	%100 (Tamamı)
Proje Uygulama Süresi	Azami 6 Ay
Başvuru Yapılabilecek Proje Sayısı	1 adet
Destek Alınabilecek Proje Sayısı	1 adet
Proje Uygulama Yeri	Osmaniye
Uygun Başvuru Sahipleri	Osmaniye ilinde gıda sektöründe faaliyet gösteren ya da gıda sektörüne yeni yatırım yapacak olan 10 ¹ ve 11.07 ile başlayan NACE koduna sahip KOBİ'ler
İlan Tarihi	15 Aralık 2021
Başvurular İçin Son Başvuru Tarihi ve Saati	04 Şubat 2022 Saat 23.59
Taahhütname için Son E-İmza / Teslim Tarihi ve Saati ²	11 Şubat 2022 2022 Saat 17.00
Sonuçların Açıklanması İçin Öngörülen Zaman	Mart 2022

¹ 10.12.04 (Kuş tüyü ve ince kuş tüyü imalatı (derileri dâhil)); 10.41.11 (Domuz don yağı (stearin), domuz sıvı yağı, oleostarin, oleoil ve yenilemeyen sıvı don yağı (tallow oil) ile diğer hayvansal katı ve sıvı yağların imalatı (işlenmemiş)) ve 10:9 (Hazır hayvan yemleri imalatı) NACE kodları ile başlayan faaliyet alanları, Program için uygun faaliyet alanları arasında yer almamaktadır.

² Başvuruların rehberde belirtilen son başvuru tarih ve saatine kadar sistem üzerinden tamamlanması başvurunun tamamlandığı anlamına gelmemektedir. Her başvuru KAYS üzerinden üretilen Taahhütnamenin imzalanması ile tamamlanır. Taahhütname son başvuru tarihinden itibaren en geç 5 iş günü içerisinde Ajansa teslim edilmelidir. Taahhütnamenin E-İmza ile imzalanması esastır. Taahhütnamenin E-İmza ile imzalanmadığı hallerde, Taahhütname Başvuru Sahibi tarafından İslak imzalı olarak elden veya posta yolu ile yukarıda geçen süre içinde Ajansa teslim edilmelidir. Zamanında yapılmayan proje başvuruları için mazeret kabul edilmez ve bu projeler değerlendirmeye alınmadan reddedilir.